
Tisk:  KSZ Hradec Králové 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Krajské státní zastupitelství v 
Hradci Králové 
Zieglerova 189/1 
500 39 Hradec Králové 
 
Účet: xxxxxxxxxxxxxx 
 
Adresa dodání: 

IČ:  00026051 
DIČ:  

Číslo objednávky:  

2023 / OBJ1 / 33 
 
Spisová značka: 
 3 SPR 269/2022 

 KSZ Hradec Králové 
  

DODAVATEL: IČ: 15615952 
DIČ: xxxxxxxxxxxx 

Datum splatnosti:  Ing. Vodák Petr 
Ke Kamenci 947 
530 03  Pardubice 

Datum objednání: 
Datum dodání: 
Způsob úhrady: 

13. 3. 2023 
 
Převodem 

Text:  
S ohledem na výsledek výběrového řízení ve věci veřejné zakázky na instalaci protipožárních dveří  
v budově Krajského státního zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerově ulici čp. 189, kdy byla Vaše 
nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější, u Vás doobjednáváme instalaci 1 ks protipožárních dveří  
dle podrobné specifikace v příloze č.1, která je nedílnou součástí objednávky.  
 
Celková cena dodávky činí 13.850,00 Kč bez DPH, tj. 16.758,50 Kč včetně DPH. 
 
Fakturu zašlete na adresu: Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189,  
500 39 Hradec Králové. 
 
Faktura bude uhrazena z účtu Krajského státního zastupitelství v Hradci Králové vedeného u České 
národní banky v Hradci Králové, číslo účtu: xxxxxxxxxxxx. 
 
Místo dodání:  
Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové. 
 
Termín realizace v měsíci březnu 2023. 
 
Objednávka navazuje na naši předchozí objednávku č. 108 ze dne 13. 9. 2022. 
 
Obě strany souhlasí se zveřejněním předmětné objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), kdy objednávku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle kupující. 
 
Oprávněná kontaktní osoba za složku: xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel správy 
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , tel. +xxxxxxxxxxxxxxx, mobil + xxxxxxxxxxxxxxx 
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

1 protipožární dveře - 1 ks   

Počet příloh: 1 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
 
 

Razítko a podpis: 

 
 



Tisk:  KSZ Hradec Králové 

Příloha č. 1 
 
Jedná se o výměnu jednoho kusu dveří v 1. nadzemním podlaží, když lze použít 
stávajících ocelových zárubní. Dveře jsou požadovány levé, rozměr 80 cm. 
Instalace protipožárních dveří musí být provedena podle platných norem a předpisů. 
Protipožární dveře musí být doloženy atesty a certifikáty, resp. prohlášeními o shodě a 
zabudovány v souladu s technologickými požadavky jejich výrobců. 
Dveře, které vedou do chráněné únikové cesty (což je prostor u schodiště) musí být 
protipožární EW 30 DP3 nebo EI 30 DP3 se samozavíračem. 
Třída povrchu musí být CPL – laminát. 
Dveře musí být v barvě bílé, stejný vzhled, provedení hladké a od jednoho výrobce. 
Součástí akce jsou náklady na kování, montáž, těsnění, práh a veškeré případné 
zednické práce.  
Při instalaci protipožárních dveří musí být postupováno podle zákona č 309/2006 Sb., 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 

 

 

Celková cena: 13.850,- Kč bez DPH, tj. 16.758,50 Kč s DPH 
 


